[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 412/2004

“Altera dispositivo da Lei nº 255/99, de 11 de outubro de 1999, extensão de nome de Rua”

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a  seguinte Lei:

Art. 1º - O artigo 1º da Lei nº 255 de 11 de outubro de 1999, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º - Fica denominado de Rua Pe. ANTONIO RIBEIRO DO ROSÁRIO, a Rua nº 01 e nº 02, Rua que tem início na Rua Santa Terezinha, ao lado esquerdo, do Instituto Santa Terezinha e término na Rua Santa Terezinha do lado direito do mesmo Instituto.
Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se                Publique-se            e        Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 14 de junho de 2004.

ANTONIO SAID DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL